

Årsredovisning

Anderslaw AB

556563-3608

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anders Pethrus
2025-08-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1998 och bedriver advokatrörelse.
Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	38	216	508	928	1 302
Resultat efter finansiella poster	-217	-219	17	189	584
Balansomslutning	3 175	3 609	4 074	4 311	4 398
Soliditet %	96	95	94	93	92

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har minskat under det gångna året efter beslut från företagsledningen om att minska verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 846 640	27 469
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-204 000	
- Balanseras i ny räkning			27 469	-27 469
- Årets resultat				-6 907
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 670 109	-6 907
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				2 994 109
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-204 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-6 907
- Belopp vid årets utgång				2 783 202

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 670 109
Årets resultat	-6 907
<i>Summa</i>	<i>2 663 202</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	2 453 202
<i>Summa</i>	<i>2 663 202</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	37 586	215 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	37 586	215 951
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-2 500
Övriga externa kostnader	-122 863	-149 970
Personalkostnader	1 -52 925	-214 643
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2 -92 000	-92 000
Summa rörelsekostnader	-267 788	-459 113
Rörelseresultat	-230 202	-243 162
Finansiella poster		
Ränteintäkter	13 497	23 723
Räntekostnader	-7	0
Summa finansiella poster	13 490	23 723
Resultat efter finansiella poster	-216 712	-219 439
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	145 000	205 000
Förändring av överavskrivningar	65 744	54 490
Summa bokslutsdispositioner	210 744	259 490
Resultat före skatt	-5 968	40 051
Skatter		
Skatt på årets resultat	-939	-12 582
Årets resultat	-6 907	27 469

BALANSRÄKNING

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	180 471	272 471
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>180 471</i>	<i>272 471</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 539 770	2 539 770
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 539 770</i>	<i>2 539 770</i>
Summa anläggningstillgångar		2 720 241	2 812 241
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		500	33 250
Övriga fordringar		183 370	155 738
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 778	9 083
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>193 648</i>	<i>198 071</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		260 830	598 289
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>260 830</i>	<i>598 289</i>
Summa omsättningstillgångar		454 478	796 360
SUMMA TILLGÅNGAR		3 174 719	3 608 601

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	100 000	100 000	
Reservfond	20 000	20 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	2 670 109	2 846 640	
Årets resultat	-6 907	27 469	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 663 202</i>	<i>2 874 109</i>	
Summa eget kapital	2 783 202	2 994 109	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	229 000	374 000
Ackumulerade överavskrivningar	5	119 206	184 950
Summa obeskattade reserver	348 206	558 950	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	19 189	9 042	
Övriga skulder	2 774	5 909	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 348	40 591	
Summa kortfristiga skulder	43 311	55 542	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 174 719	3 608 601	

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år med beräknat restvärde 0kr.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	460 000	460 000
Utgående anskaffningsvärden	460 000	460 000
Ingående avskrivningar	-187 529	-95 529
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-92 000	-92 000
Utgående avskrivningar	-279 529	-187 529
Redovisat värde	180 471	272 471

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	2 539 770	2 539 770
Utgående anskaffningsvärden	2 539 770	2 539 770
Redovisat värde	2 539 770	2 539 770

Marknadsvärde per balansdagen uppgår till 2 986 142kr (fg år 2 912 279kr).

Not 4 Periodiseringsfonder 2025-04-30 2024-04-30

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2021	85 000	230 000
Beskattningsår 2022	144 000	144 000
Redovisat värde	229 000	374 000

Not 5 Ackumulerade överavskrivningar 2025-04-30 2024-04-30

Inventarier, verktyg och installationer	119 206	184 950
---	---------	---------

Not 5	Akkumulerade överavskrivningar	2025-04-30	2024-04-30
Summa		119 206	184 950

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Iliana Åschag, FKSH Företagskonsulterna AB.

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Pethrus

Anders Pethrus

2025-07-31